
  

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. december 12. napján 

14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő  

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

 Strublics József   alpolgármester 

  Horeczki László  képviselő 

 Horváth Ferencné  képviselő 

 Lóki József   képviselő 

  

 Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Bagladiné Kovács Mária aljegyző 

   

Távol maradt bejelentéssel:  

  Benke József   képviselő 

 Erdős Sándor János képviselő 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 7 tagja közül 5 fő megjelent, az ülés határozat-képes, 

az ülést megnyitja. 
 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a Képviselő-testület az Egyebek napirend helyébe 

11. Napirendi pontként vegye fel a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos 

hulladékkezelési közszolgáltatásról és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 

6/2010. (IV.23.) önkormányzati rendelet és a települési folyékony hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló 19/2010.(VI. 25.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatáról szóló 

napirendi pontot.  

Illetve 12. Napirendi pontként vegye fel a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás Társulási Megállapodásának módosítása napirendi pontot. 

 

 

Napirend: 

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott 

ellátásokról, valamint a személyes gondoskodásokról  szóló 30/2009. 

(XII.18.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése, új rendelet 

alkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. évi 

munkaterve 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
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4. Beszámoló a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 

feladatellátásáról 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

 

5. Hulladékgazdálkodási Közszolgáltatási Szerződés módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

6. Városi Könyvtár Alapító Okiratának módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

7. Városi Könyvtár SZMSZ-ének módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

 

8. Autóbuszváró Büfé üzemeltetésére és a hozzá tartozó buszváró 

működtetésére benyújtott pályázatok elbírálása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

9. Szippantó kocsi megvásárlására benyújtott ajánlatok elbírálása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

10. A kadarkúti Sport büfé kiadásának pályázati felhívása 

      Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

11. A települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos hulladékkezelési 

közszolgáltatásról és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 

6/2010. (IV.23.) önkormányzati rendelet és a települési folyékony 

hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 19/2010.(VI. 25.) 

önkormányzati rendelet felülvizsgálata 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

12. Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása  

       Előadó: Karsai József polgármester 

 

13. Egyebek 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

238/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosított  

napirendet elfogadja. 
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1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a Képviselő-testület fogadja el a 

beszámolót a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

239/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2013. augusztus 15., szeptember 25., október 10., október 

31. napján tartott nyilvános ülésein hozott képviselő-

testületi határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott ellátásokról, valamint 

a személyes gondoskodásokról  szóló 30/2009. (XII.18.) önkormányzati rendelet hatályon 

kívül helyezése, új rendelet alkotása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A Szociális ellátásról és igazgatásról szóló 1993. évi III. törvény módosítása indokolja a 

rendelet módosítását. Az átmeneti segély, a temetési segély és a rendkívüli gyermekvédelmi 

támogatás eddig önálló címként szerepelt az előbb említett törvényben, és a gyermekvédelmi 

törvényben, valamint az önkormányzati rendeletben is, mint ellátási forma. A jogszabály most 

egy név alá csoportosította ezt a három elemet és az önkormányzati segély nevet kapta. Az 

önkormányzati segélyre vonatkozó rendelkezések megállapítása is indokolja a helyi rendelet 

módosítását. Indokolta még az ellátási területre vonatkozó módosítás is. A vonatkozó 

jogszabályból fakadóan az Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 12 települési 

önkormányzat, korábban meghozott testületi határozata értelmében felhatalmazta Kadarkút 

Város Képviselő-testületét, hogy a helyi rendeletben kerüljenek szabályozásra azok a kötelező 

elemek, amelyek az Alapszolgáltatási Központban folyó ellátás igénybevételéről szóltak. A 

12 települési önkormányzat kivált a Társulásból, Kisasszond pedig csatlakozott Kadarkúthoz 

a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 2014.01.01.-től történő fenntartására. Emiatt 
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az intézmény ellátási területe is módosításra kerül. Az intézményvezetőnek volt még egy 

javaslata, az étkeztetés igénybevételére vonatkozóan, mely szerint a 70 évre vonatkozó 

korlátot 60 évre módosítottuk, így már a 60 év felettiek ellátására is normatívát lehet igénybe 

venni. 

Az önkormányzati segély vonatkozásában meg kell említeni, hogy az igény beadásától 

számított 15 napon belül kell dönteni, ezért mindenképpen polgármesteri hatáskörben kellene 

megtartani a kérelem elbírálásának lehetőségét. A temetési költségekre vonatkozó 

rendelkezési körben  a „különös méltánylást érdemlő” vagy a „kérelmező létfenntartását 

veszélyeztető” fogalomkör meghatározása körében javaslom a Képviselő- testületnek, hogy 

ez abban az esetben legyen igaz ha a kérelmező semmiféle rendszeres jövedelemmel nem 

rendelkezik. Ezek azok a módosítások amelyek indokolták a rendelet módosítását. A helyi 

rendelet már többször módosítva lett a felhatalmazó rendelkezések is változtak ezért a 

rendeletet hatályon kívül helyezve, egyszerűbb volt egy új rendelet tervezetet megalkotni, 

mint a régi rendeletet módosítani. Az új rendelet rendelkezései 2014. január 1.-től lépnének 

hatályba. 

  

Karsai József polgármester 

Felkérem Horváth Ferencnét a Humánügyi Bizottság elnökét mondja el a Bizottság 

álláspontját. 

 

Horváth Ferencné Humánügyi Bizottság elnöke 

A törvény mindhárom ellátási formát egy néven önkormányzati segélynek nevezte el. A 

bizottság javasolja a döntést polgármesteri hatáskörbe utalni és a rendelet tervezetet 

elfogadásra javasolja. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel 

 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület a 

30/2009.(XII.18.) önkormányzati rendelete hatályon kívűl helyezésével egyidejűleg  az 

előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét A szociális rászorultságtól függő 

pénzbeli és természetben nyújtott ellátásokról, valamint a személyes gondoskodásokról. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

20/2013. (XII.17.) önkormányzati rendelete 

 

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetben nyújtott ellátásokról, valamint 

a személyes gondoskodásokról 

 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. évi munkaterve 
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Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

 Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

 Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 A Képviselő-testület munkatervet fogad el illetve munkaterv alapján látja el a feladatát. Az 

előre tervezett Képviselő-testületi ülések körébe azokat a napirendi pontokat javasoljuk beírni 

amelyek a jogszabályból eredő kötelező feladatellátásra irányulnak. Októberre hagytunk egy 

testületi ülést, ami az új testület megalakulásáról szól, tekintettel arra, hogy 2014. a választás 

éve. Októberre várható a helyi képviselő és polgármester választás. 

  

Karsai József polgármester  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat? 

 

Karsai József polgármester  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, más javaslat nem lévén aki elfogadja Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. évi munkatervét  kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

240/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Képviselő-testület 2014. évi munkatervét az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4. Beszámoló a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi feladatellátásáról 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 
 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény kötelezővé 

teszi a Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője számára, hogy a Közös Önkormányzati 

Hivatalhoz tartozó települések Képviselő-testületeinek számoljon be a Hivatali munkáról. A 

beszámoló tartalmazza azokat a dolgokat, amelyek a Hivatal működéséhez kapcsolódnak. 

A jövőben a pénzügyi terület erősítésre szorul. Jelentős változások lesznek a gazdálkodásban, 

ez leginkább a pénzügyi műveletek dokumentálására vonatkozik. 

 

Karsai József polgármester 

Amit kiemelnék a beszámolóból, a megfelelő képzettséggel rendelkező helyi lakos 

kollégáknak a hiánya. Próbálunk helyi embereket felvenni, de nem mindig van helyben 

megfelelő képzettségű ember adott pozicióra, illetve jelentkező sem igazán akad. 
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A köztisztviselői illetményalap 8 év óta nem emelkedett, az anyagi megbecsülés nálunk átlag 

alatti a városok viszonylatában. Egyenlőre én még nem látok lehetőséget az illetményalap 

emelkedésére. 

A pénzügyi osztály erősítésével egyetértek, ezen területeket meg kell erősíteni. 

Megpróbálunk mindent megtenni annak érdekében, hogy az ügyfelek elégedetten távozzanak. 

Van egy hivatali rend amit nekik is be kell tartaniuk. A hivatalban csütörtökön nincs 

ügyfélfogadás, de néha többen jönnek csütörtökön mint más ügyfélfogadási napon. Ezen 

változtatunk, mert vannak olyan feladatok amiket el kell látni, és ügyfélfogadás közben ezeket 

nem lehet megcsinálni. Az  elbírálási határidő egyes kérelmeknél 15 nap, de mindenkinek 

minden azonnal kell, mi megpróbáljuk az azonnali megoldást ott ahol nagy a baj, de az 

embereknek is hozzá kell ahhoz szokni, hogy minden nem megy azonnal. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel nem lévén aki elfogadja a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 

2013. évi feladatellátásáról szóló beszámolót, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

241/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Közös Önkormányzati Hivatal 2013 évi tevékenységéről 

készített beszámolót az abban foglaltak alapján elfogadja. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

 

5. Hulladékgazdálkodási Közszolgáltatási Szerződés módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 234/2013. (XI.28.) számú 

határozatával a Kadarkút Téglagyár, Hódos puszta és Göndöcz dülő településrészek 

vonatkozásában döntött a közszolgáltatás biztosításához szükséges 660 l-es gyűjtőedények 

megvásárlásáról.  

A gyűjtőedények megrendelése a közszolgáltatótól megtörtént.  

 

A közszolgáltató az érintett településrészekre vonatkozóan a hulladékgyűjtésre, szállításra és 

ártalmatlanításra vonatkozóan egyedi árajánlatot adott az önkormányzat részére -  

az árajánlatban az alábbi nettó díjakat határozta meg:  

- Göndöcz dülőben:  385.- Ft/hó/ingatlan (éves díj: 4620.- Ft. * 6 ingatlan) 

- Hódos pusztán:  577.- Ft/hó/ingatlan (éves díj: 6924.- Ft. * 4 ingatlan) 

- Téglagyárnál:   770.- Ft/hó/ingatlan (éves díj: 9240.- Ft. * 3 ingatlan) 

 

Problémát okozott a gyűjtőedények ürítési költségének meghatározása. A Képviselő- testület 

azt a döntést hozta, hogy ezt így nem fogadja el, mert ezen településrészeken lakók sem 

fizethetnek többet, mint a 120 literes gyűjtőedényt használó a település bármely részén lakó 

állampolgár. Ezt a levelet elküldtük a KVG-nek. 
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A Képviselő-testület által elfogadott rezsicsökkentett díj ingatlanonként a 120 l-es 

gyűjtőedény esetén nettó 97.- Ft. (éves díj: 5044.- Ft)  

 - KVG Zrt. ajánlata alapján a 13 ingatlan összesen nettó 83.136.- Ft.  

 - Elfogadott rezsicsökkentett díj alapján számított nettó összeg a 13 ingatlanra: 65.572.- Ft. 

A különbség éves szinten: 17.564.- Ft. + ÁFA összeg. 

 

Az ajánlatra vonatkozóan Polgármester Úr a KVG Zrt. felé jelezte, hogy az érintett 

ingatlanokon a közszolgáltatás igénybevételére az elfogadott díjnak megfelelően egységes díj 

ellenében kerüljön sor. Ezt az ajánlatot így nem tudjuk elfogadni, nem módosítunk szerződést. 

A szerződés módosítás abból állna, hogy a három 660 literes gyűjtőedény elhelyezésére és 

ürítési díjára vonatkozó rendelkezés bekerülne a szerződésbe. 

Ezt a problémát a közeljövőben személyes megbeszélés keretében fogjuk megtárgyalni a 

KVG illetékeseivel.  

 

Karsai József polgármester 

A lakosságot szórólap formájában tájékoztatom majd arról, hogy az ünnepek miatt a 

december 25. –i szerdai ürítés 28.-án szombaton, a 2014.01.01. helyetti  ürítés 4.-én 

szombaton lesz megoldva. 

 

Karsai József polgármester 

Egyéb kérdés és hozzászólás nem lévén javaslom, hogy ilyen feltételekkel ne fogadjuk el a 

Közszolgáltatási Szerződés módosítását. Aki a javaslattal egyetért kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

242/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata a KVG Zrt. ajánlatát a 

Kadarkút Téglagyár, Hódos puszta és Göndöcz dülő 

településrészek közszolgáltatásba való bevonására 

vonatkozóan nem fogadja el.  

A Képviselő-testület a településrészeken lévő ingatlanokra a 

162/2013. (IX.12.) számú határozatával elfogadott – 120 

literes edényméretre megállapított díjat támogatja.  

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 

döntésről a szolgáltatót tájékoztassa.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2014.01.20. 

 

 

6. Városi Könyvtár Alapító Okiratának módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 
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Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, nem lévén aki elfogadja a Városi Könyvtár Alapító 

Okiratának módosítását, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

243/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

 
Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Városi 

Könyvtár Alapító Okiratát az alábbi módosítással jóváhagyja: 

 

„A könyvtár alaptevékenysége:” szövegrészben szereplő: 

„mozgókönyvtári feladatok ellátása” szövegrész, és „Az 

intézmény működési köre:” szövegrészben szereplő „valamint a 

mozgókönyvtári feladatellátás vonatkozásában Zselickisfalud, 

Szenna, Kaposszerdahely, Jákó, Rinyakovácsi, Csököly, 

Bárdudvarnok, Visnye, Patca, Hedrehely, Hencse, Gige, Kőkút, 

Mike községek” szövegrész törlésre kerül. 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Módosító 

okirat, valamint az Alapító okirat aláírására. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

7. Városi Könyvtár SZMSZ-ének módosítása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

Szóbeli kiegészítés nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás, nem lévén aki elfogadja a Városi Könyvtár SZMSZ-ének 

módosítását, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

244/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Városi Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatát a 

mellékelt tartalommal jóváhagyja. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert értesítse az 

intézmény vezetőjét a fenntartó döntéséről. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. december 20. 
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8. Autóbuszváró Büfé üzemeltetésére és a hozzá tartozó buszváró működtetésére 

benyújtott pályázatok elbírálása 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Karsai József polgármester 

Ma délelőtt  9
00

 órakor lejárt a pályázat benyújtásának határideje. Határidőre egy pályázat 

érkezett sértetlen csomagolásban. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 
A NORINA 2012 Bt. – Kadarkút, Szabadság u. 9.- a jelenlegi üzemeltető adta be pályázatát. 

A Képviselő-testület által elfogadott és közzétett ajánlati felhívásban 600 Ft/m
2
 volt az 

ajánlható legkisebb ár, és a nyitva tartásra vonatkozó feltételek is szerepeltek az ajánlati 

felhívásban. 

 

A megajánlott bérleti díj 620 Ft/m
2
 ami 31.000 Ft/hó összegre jön ki. 

A nyitvatartási idő: 

Hétfőtől –Csütörtökig  5
00

 órától -20
00

 óráig 

Péntek – Szombat 5
00

 órától -22
00

 óráig 

Vasárnap 8
00

 órától -20
00

 óráig 

 

Felhívtuk a jelenlegi bérlő figyelmét arra, hogy ha beadja a pályázatot és megszületik a döntés  

és ő nyeri meg a pályázatot akkor az épület körüli közterület használatára vonatkozó rendelet 

alkalmazására is sor fog kerülni. 

Ezt a bérleti szerződésben majd rögzítjük, ha a Képviselő-testület úgy dönt, hogy bérbe adjuk 

a NORINA 2012 Bt. -nek az Autóbuszváró Büfét. 

 

Karsai József polgármester 

Az önkormányzat az autóbuszváróban lévő WC-ket rendbe rakatja, felújítja, hogy azokat 

rendeltetésszerűen lehessen használni. Az épület tetőszerkezetét is meg kell csinálni, az 

ablakokat nyithatóvá kell tenni, hogy megfelelően tudjunk szellőztetni. 

A közterületen rendnek kell lenni, a közterületet a kihelyezett székek látványa nem ronthatja, 

oda megfelelő minőségű székeket lehet csak kirakni. 

 

Strublics József alpolgármester 

A WC használat ingyenes legyen.  

 

Karsai József polgármester 

A WC-t vendéglátó helyeken nem lehet bezárni, annak ingyenesnek kell lennie. 

 

Karsai József polgármester 

Más kérdés, észrevétel, hozzászólás, nem lévén aki elfogadja a a NORINA 2012 Bt. ajánlatát 

kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

245/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  

NORINA 2012 Bt. – Kadarkút, Szabadság u. 9.- ajánlatát 

elfogadja, vele 2014. január 1-től kezdődően bérleti 

üzemeltetési szerződést köt, 5 évre a pályázati felhívásban 

foglalt feltételek szerint, az általa megajánlott havi 31.000 

Ft bérleti díjért. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert értesítse a  

NORINA 2012 Bt képviselőjét a  döntéséről.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

bérleti- üzemeltetési szerződés aláírására. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. december 13. 

 

 

9. Szippantó kocsi megvásárlására benyújtott ajánlatok elbírálása 

Karsai József polgármester 

A pályázati határidő lejártáig egy ajánlat érkezett. 

A pályázó Radics István Kadarkút, Nagy u. 75. A szippantóra tett árajánlata 220.000 Ft 

 

Horváth Ferencné képviselő 

Nagyon kevésnek találom ezt az ajánlatot. 

 

Lóki József képviselő 

Lehet, hogy vasárba többet kapunk érte. 

 

Horeczki László képviselő 

Várjunk még egy kicsit az eladással, mert ennyiért nem szabad eladni. 

 

Karsai József polgármester 

Más észrevétel, hozzászólás, nem lévén javaslom, hogy ne fogadjuk el Radics István 

Kadarkút, Nagy u. 75.szám alatti lakos szippantóra tett árajánlatát. Aki a javaslattal egyetért, 

kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

246/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Radics István Kadarkút, Nagy u. 75.szám alatti lakos 

szippantóra tett 220.000 Ft összegű árajánlatát nem fogadja 

el. A szippantót számára nem értékesíti. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert értesítse Radics 

Istvánt a döntéséről.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. január 15. 
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10. A kadarkúti Sport büfé kiadásának pályázati felhívása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A bérleti szerződés 2013. július 15. napján lejárt. A Sportpálya büfé három évre volt bérbe 

adva. Jó lenne ha a sport rendezvények alkalmával működne. A kiírás szerint az induló licit ár 

100.000 Ft. A bérleti időtartam 3 év lenne.  

Azt kell eldöntenünk, hogy a sportpályán megrendezett eseményekre kizárólagosságot 

biztosítsunk-e a büfé működésére. 

Ha ezt a kitételt nem tesszük bele a felhívásba akkor az induló licitárnak a 100.000 Ft sok. 

 

Horváth Ferencné képviselő  

Biztosítsuk a kizárólagosságot, különben nem lesz érdemes a Büfét kivenni. 

 

Horeczki László képviselő 

Szerintem is biztosítsuk a kizárólagosságot. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Egy kérdés van még, az, hogy a felmerült közüzemi díjakat ki fizesse? 

 

Strublics József alpolgármester 

Szerintem azzal segítsük a bérlőt, ha kifizeti a bérleti díjat, az önkormányzat fizesse ki a 

közüzemi díjakat, annál is inkább mert csak időszakosan keveset használják a vizet, villanyt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem lévén javaslom, hogy a pályázati felhívásba fogalmazzuk 

bele azt, hogy a bérlőnek az összes, sportpályán megrendezett eseményre kizárólagosságot 

biztosítunk aki ezt elfogadja az  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

247/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kadarkút Sportpálya Büfé üzemeltetésére pályázatot ír ki 3 

év időtartamra, a mellékelt pályázati kiírás szerint. A 

Képviselő-testület a nyertes pályázó részére kizárólagos 

árusítási lehetőséget biztosít a sportpályán megrendezett 

események tekintetében. Az éves bérleti díj , mint induló 

licit ár 100.000 Ft. 

A pályázat beadásának határideje: 2014. január 20. napja  

9
00

 óra. A pályázat benyújtásának helye: Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal 7530 Kadarkút, Petőfi u. 2. 

Az üzlethelyiség közüzemi díjainak megfizetése az 

Önkormányzatot terheli. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2013. december 31. 
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11. A települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról 

és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 6/2010. (IV.23.) önkormányzati 

rendelet és a települési folyékony hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 

19/2010.(VI. 25.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Írásos előterjesztés csatolva. 

 

A rendeletek felülvizsgálatát az teszi szükségessé, hogy a Képviselő-testületnek már nincs 

hatásköre a szilárd hulladék díjmegállapításra vonatkozóan. A rendeletből az erre vonatkozó  

rendelkezéseket ki kell venni. Ezért a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos 

hulladékkezelési közszolgáltatásról és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 

6/2010. (IV.23.) önkormányzati rendeletet és a települési folyékony hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló 19/2010.(VI. 25.) önkormányzati rendeletet hatályon kívül kell 

helyezni, és az új szabályok szerint meg kell alkotni a képviselő-testületnek a helyi szilárd 

hulladékra és a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

helyi önkormányzati rendeleteket. 

 

Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület  

alkossa meg az előterjesztés mellékletét képező hulladékgazdálkodást szabályozó 

rendeleteket.  

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

21/2013. (XII.23.) önkormányzati rendelete 

 

a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról  

 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

22/2013. (XII.23.) önkormányzati rendelete 

 

Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 

közszolgáltatásról  
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A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

12. Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

Megállapodásának módosítása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Tagjai vagyunk a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulásnak amelynek 

az Önkormányzati törvény változásából fakadóan meg kellett változtatni a társulási 

megállapodását. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem lévén javaslom, hogy fogadjuk el a társulási 

megállapodás, aki a javaslattal egyetért az  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

248/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás Társulási 

megállapodásának a törvény által előírt módosítását elfogadja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosított 

Társulási Megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

13. Egyebek 

 

A) Liftek éves felülvizsgálata 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A  liftek éves felülvizsgálatára két cég adott árajánlatot. Az egyik a TÜV Rheinland Kft – 

1132 Budapest Váci út 48.- aki a liftek karbantartását végzi, a másik az ÉMI-TÜV-SÜD Kft. 

– 1043 Budapest, Dugonics u.11- akivel jelenleg is szerződésünk van. 

 

Az ÉMI-TÜV-SÜD Kft. ajánlata 21.080 Ft, a TÜV Rheinland Kft ajánlata 18.200 Ft. 

Kérdés, hogy maradjon a jelenlegi állapot vagy a TÜV Rheinland Kft ajánlatát elfogadva  

18.200 Ft legyen a felülvizsgálat az ÉMI-TÜV-SÜD Kft. ajánlatával szemben. 

 

Horeczki László képviselő 

Szerintem háromezer forintért ne kössük át a szerződést. 

 

Karsai József polgármester 

Egyéb hozzászólás nem lévén aki egyetért azzal, hogy a liftek éves felülvizsgálatát az ÉMI-

TÜV-SÜD Kft. végezze el  21.080 Ft-ért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

249/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

egyetért azzal, hogy a liftek éves felülvizsgálatát 2014- ben 

az ÉMI TÜV-SÜD Kft. végezze el  21.080 Ft-ért. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

felvonók  biztonságtechnikai felülvizsgálatának 

megrendelésére. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

B) Szennyvízrendszer házi bekötéseinek szakfelügyeleti díja 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A DRV Zrt. viziközmű szolgáltató, mint üzemeltető a Kadarkút város szennyvízcsatornázása 

és szennyvíztisztítása elnevezésű, KEOP-1.2.0/09-11-2011-0033 számú beruházás keretében 

a településen kiépült szennyvízrendszer házi bekötésének szakfelügyeletére vonatozóan 

megállapodás-tervezetet küldött Kadarkút Város Önkormányzata részére.  

 

A megállapodás alapján a DRV Zrt. a 2013. december 9. és 2014. június 27. napja közötti 

időszakban az üzembe helyezéskor fizetendő szakfelügyeleti díj összegére engedményt ad, a 

szakfelügyeletet az általa meghatározott napokon végzi el.  

Az engedmény összegéről a megállapodásban nincs szó, arról volt szó, hogy a szakfelügyeleti 

díj a fenti időszakra vonatkozóan ingyenes lesz. 

 

Karsai József polgármester 

Arról volt szó, hogy teljes összegben ingyenes lesz. 

 

Karsai József polgármester 

Aki egyetért azzal, hogy a megállapodás-tervezetet a szakfelügyeleti díjra vonatkozóan 

kiegészítsük azzal, hogy a 2013. december 9. és 2014. június 27. napja közötti időszakban az 

üzembe helyezéskor fizetendő szakfelügyeleti díj összege ingyenes lesz az kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

250/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzata a DRV Zrt. által a 

Kadarkút város szennyvízcsatornázása és szennyvíztisztítása 

elnevezésű, KEOP-1.2.0/09-11-2011-0033 számú beruházás 

keretében a településen kiépült szennyvízrendszer házi 

bekötésének szakfelügyeletére vonatozóan megküldött 

megállapodás-tervezetét a következő módosításokkal 

kiegészítve fogadja el:  a 2013. december 9. és 2014. június 

27. napja közötti időszakban az üzembe helyezéskor 
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fizetendő szakfelügyeleti díj összege ingyenes, a DRV Zrt. a 

szakfelügyeleti díjat teljes összegben elengedi.  

A Képviselő- testület felhatalmazza a polgármestert a 

módosított megállapodás aláírására. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

C) DRV Zrt. közgyűlési határozatainak elfogadása 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az Önkormányzat a DRV Zrt-ben tulajdonosi jogokat szerzett részvényvásárlás útján.  

A DRV Zrt alapszabályában van egy olyan rendelkezés ami lehetővé teszi azt, hogy 

közgyűlés tartása nélkül is hozhassanak a tulajdonosok határozatot. kaptunk egy levelet a 

Drv-től, melyben három közgyűlési határozat elfogadására tesz javaslatot. 

Ezek a következők: 

 

 1/2013. (……) számú közgyűlési határozat 

A DRV Zrt. Közgyűlése elfogadja, hogy az eljárás győztese a MVM Partner 

Energiakereskedelmi Zrt. társaság.  

 

2/2013. (……) számú közgyűlési határozat 

A DRV Zrt. Közgyűlése jóváhagyja, hogy az eljárás győzteseként az MVM Partner 

Energiakereskedelmi Zrt. kerüljön kihirdetésre.  

 

3/2013. (……) számú közgyűlési határozat 

A DRV Zrt. Közgyűlése felhatalmazza a Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. első számú 

vezetőjét a villamos energia szállítására vonatkozó, az ajánlati dokumentációban szereplő 

szerződés megkötésére az MVM Partner Energiakereskedelmi Zrt.-vel. 

 

Tekintettel arra, hogy a Képviselő-testület az önkormányzat képviseletében az eljáró 

szükséges az hogy ezeknek a határozatoknak az elfogadására adjon a polgármester úrnak 

felhatalmazást. Javaslom, hogy a jövőbeni hasonló esetekre a Képviselő-testület hatalmazza 

fel a polgármestert, hogy ezekben az ügyekben eljárjon. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy Kadarkút Város Önkormányzata az MNV Zrt. közgyűlés tartása nélküli 

részvényesi határozathozatal során a villamos energia közbeszerzés – szerződés 

megkötésének engedélyezése témakörben megküldött előterjesztésében foglalt határozati 

javaslatot módosítás nélkül fogadja el.  

Javaslom továbbá, hogy Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg a 

Polgármestert, hogy a tulajdonosi jog gyakorlása során a DRV Zrt. működését érintő döntések 

meghozatalában közgyűlési határozatok meghozatalában való részvétel során az 

önkormányzatot képviselje.  

Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

251/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzata az MNV Zrt. közgyűlés 

tartása nélküli részvényesi határozathozatal során a villamos 

energia közbeszerzés – szerződés megkötésének 

engedélyezése témakörben megküldött előterjesztésében 

foglalt határozati javaslatot módosítás nélkül elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a 

szavazólap aláírására.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

252/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megbízza a Polgármestert, hogy a tulajdonosi jog 

gyakorlása során a DRV Zrt. működését érintő döntések 

meghozatalában a közgyűlési határozatok meghozatalában 

való részvétel során az önkormányzatot képviselje.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

D) A volt Polgármesteri Hivatal – Kadarkút, Fő u. 24. - fűtésének megoldása 

Karsai József polgármester 

A volt Polgármesteri Hivatal épületéből a kazánt áttettük az orvosi rendelőbe. Jelen pillanaban 

a volt Polgármesteri Hivatal épületében nincs fűtés. Helytörténeti kiállítást szeretnénk itt 

kialakítani, melyhez az időszaki fűtés kellene. 

A szerelővel egyeztetve ő egy vegyes tüzelésű kazán beépítését javasolta. Javasolta a kazánt 

beszerezni HEG- FOR Bt.-től, mert ők gyártanak kazánokat. Az interneten a kazánárak 400-

500 ezer forint körül vannak. Kérem a Képviselő-testületet, hogy járuljon hozzá ahhoz, hogy 

ezt a kazánt megrendeljük. 

 

Lóki József képviselő 

Mekkora teljesítményű kazán kell oda? 

 

Karsai József polgármester 

80-100 KW-os. Korábban a gáztüzelés előtt ott két 40KW-os kazán működött. A szakember 

nem javasolta, hogy két kisebb teljesítményű kazánt vegyünk. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület járuljon hozzá egy darab 80-100 KW-os vegyestüzelésű 

kazán megrendeléséhez.  Aki a javaslattal egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

253/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő- testülete 

hozzájárul egy darab 80-100 KW-os vegyes tüzelésű kazán 

megvásárlásához, az iparűzési adó terhére. 

Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: 2014.01.20. 

 

E) Óvodások ajándékozása 

Karsai József polgármester 

 

Karácsony közeledtével áttekintettem a pénzügyi helyzetünket és úgy gondolom az 

óvodásokat meg kellene lepnünk egy kis ajándékkal, mert már régen vettünk nekik játékokat. 

Úgy gondolom, hogy minden csoportnak 25.000 Ft értékben vásárolhatnánk játékot. 

Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

254/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő- testülete 

a Kadarkúti Gyermekkert Óvoda részére csoportonként ( 5 

csoport van) 25.000 Ft értékben összesen 125.000 Ft-ért 

játékokat vásárol a helyi adóbevételek terhére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

játékok beszerzésére. 

Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: 2013.12.16. 

 

F) Egyesületek támogatása 

Karsai József polgármester 

A Horvát Jenő tűzoltó ezredes úrral történt beszélgetésünk során felmerült, hogy Kadarkút 

Város Önkormányzata az Önkormányzati Tűzoltóságot már három éve nem támogatta, ha 

lehet ezt most tegye meg. Én 200.000 Forintot javasolnék támogatásra, ez az összeg is lett 

tervezve az éves költségvetésbe. 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület 200.000 Ft-ot biztosítson az Önkormányzati Tűzoltóság 

részére. Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

255/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő- testülete  

az Önkormányzati Tűzoltóság részére 200.000 Ft-ot biztosít, 

az átadott pénzeszközök terhére. 
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Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: 2013.12.16. 

 

G) Iskola pedagógusainak karácsonyi vacsorája 

Karsai József polgármester 

Az iskola igazgatója megkeresett azzal a kéréssel, hogy az Önkormányzat 

finanszírozza a pedagógusok karácsonyi vacsorájához szükséges nyersanyag árát. 

Kérem a Képviselő-testületet járuljon hozzá a vacsora nyersanyagának 

finanszírozásához. 

Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

256/2013.(XII.12.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő- testülete az  

Iskola pedagógusai részére rendezett karácsonyi vacsora 

nyersanyagköltségét  biztosítja, a polgármester reprezentatív 

költségei terhére. 

Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: 2013.12.20. 

 

H) SZASZK létszámnövelés 

Strublics József alpolgármester 

A Szociális Alapszolgáltatási Központ vezetője azzal a kéréssel keresett meg, hogy egy fő 

gondozót a nappali ellátásba még vegyünk fel, mert a szabadságok kiadása miatt a nappali 

ellátást nem tudják megfelelően biztosítani. 

 

Karsai József alpolgármester 

A SZASZK költségvetése ezt nem teszi lehetővé. A nappali ellátás nem kötelező 

Önkormányzati feladat. Ezt a problémát munkaszervezéssel meg lehet oldani. A nappali 

feladatellátásba a házi gondozókat is be kell szervezni. Jövőre havonta elszámolás lesz, a 

Kincstár figyeli mennyit költ az Önkormányzat kötelező és mennyit önként vállalt 

feladatokra. A kettőnek egyensúlyban kell lennie. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

  A nappali ellátás nem kötelező feladat, erre az önként vállalt feladatra az Önkormányzat nem   

tud többet költeni.  

 

I) Hozzászólások, észrevételek 

- Strublics József alpolgármester 

Örülök, hogy a sebességkorlátozó táblák kihelyezésre kerültek. 

 

- Lóki József képviselő 

A Rákóczi utcában a speciális iskolánál van egy nagy gödör ezt be kellene temetni, ill. 

ugyanitt a híd elemei el vannak törve ezt ki kellene javítani. 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 



 

 

19 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület nyilvános ülését  

16
00  

órakor bezárta. 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


